2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

III СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	28 октября 2022 года
	V-№ 3-4

	Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения на территории муниципальном образовании «Поселке Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), поселковый Совет депутатов решил:

1. Проект решения «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения на территории муниципальном образовании «Поселке Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)» снять с рассмотрения, в связи с отсутствием заключения прокуратуры города Удачный.
2. После поступления заключения прокуратуры города Удачный вынести проект решения на рассмотрение внеочередной сессии поселкового Совета депутатов.
3. Настоящее решение вступает в силу даты принятия.

	Заместитель председателя

поселкового Совета депутатов

по финансово-экономическому блоку
	А.М. Бочаров